
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 198 

от 29.04.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Даване на съгласие за отдаване под наем на помещение за търговска дейност с площ 

от 28 кв. м. – публична общинска собственост, разположено на първи етаж в общинска сграда в 

квартал 37, УПИ І-СОНС, по плана на с. Малко градище 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 14, ал. 7 и ал. 8 от Закона за общинската собственост; чл. 14, ал. 5; чл. 66, 

ал. 1, т. 1, буква „а“ от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с общинска 

собственост, и във връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - кмет на Община 

Любимец с Вх. № 192/16.04.2025г., Общински съвет - Любимец, 

 

 

                 Р Е Ш И :  

 
І. Дава съгласие, след изтичане на договорните правоотношения на 14.05.2025 г. помещение с 

площ от 28 кв.м, разположено на първия етаж от двуетажна масивна сграда, представляваща 

общински дом в с. Малко градище, цялата със застроена площ от 182 кв.м, в УПИ І-СОНС, 

кв.37 по плана на с. Малко градище, публична общинска собственост, съгласно Акт № 203 от 

12.10.1999 г., да бъде отдадено под наем чрез публичен търг, за срок от 1 (една) година  за 

осъществяване на търговска дейност. 
ІІ. Определя начална тръжна наемна цена на помещението, подробно описано в т. І, от 250,00 

(двеста и петдесет лв. и 00 ст.) лева без ДДС на месец. 

ІІІ. Възлага на Кмета на Община Любимец, след влизане в сила на настоящото решение да 

организира и проведе публичен търг за отдаване под наем, по реда на глава пета от Наредба №2 

на Общински съвет Любимец. 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 29.04.2025г., Протокол № 21/29.04.2025г., т.16 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-11, „ Против ”- 1 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

 

                                                                        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


